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رییس محترم واحد استانی و دانشکده/آموزشکدههای تابعه

با سلام، آرزوی توفیق و سلامتی

احتراماً، پیرو بخشنامههای شمارهی ۲۵/۳۲۰/۲۶۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۵، 
۲۵/۲۶۰/۳۳۴۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ و۲۵/۳۲۰/۲۴۸۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۶ در 
خصوص برگزاری و اتمام کلاسهای آموزش مجازی، آییننامهی آزمونهای مجازی و 
نحوهی شرکت در کلاسهای دروس گروه معارف اسلامی، نظر به اینکه از روز شنبه 
مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۷، فرآیند برگزاری آزمون پایانی نیمسال جاری به صورت مجازی 
در برخی از واحدهای استانی و دانشکده/آموزشکدههای تابعه آغاز خواهد شد، ضمن 
تأکید مجدد بر موارد ذکر شده در بخشنامههای مذکور و به منظور کاهش دغدغهی 
دانشجویان و ارتقای کیفیت و امنیت آزمونها، موارد زیر جهت استحضار روسا و 
معاونان محترم و اطلاعرسانی به آموزشگران، همکاران مجری امتحانات و دانشجویان 

گرامی، ارسال میگردد:

الف) ضوابط عمومی؛

۱-ضروری است تقویم امتحانات با جزییات کامل تهیه و ضمن اطلاعرسانی به 
تمامی دانشجویان، در سایت دانشکده/آموزشکده قرار گیرد.

 ،IT ۲-درج شماره تماس و مشخصات همکاران مسلط به امور آزمونها و کارشناسان
در سایت دانشکده/آموزشکده ضروری بوده و این افراد موظفند در زمان امتحانات در 
دسترس باشند و نسبت به پاسخگویی به سوالات دانشجویان و خانوادههای آنان 

اهتمام جدی به عمل آورند.
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۳-لیست تفکیکی دروسی که آزمون آنها به صورت حضوری و مجازی برگزار 
خواهد شد، در سایت دانشکده/آموزشکده قرار گیرد. 

۴-در روزهای برگزاری امتحانات، اخبار ضروری از طریق درج اطلاعیههای جداگانه 
در سایت دانشکده/آموزشکده اطلاعرسانی شود.

۵-نمرهی کسب شده در آزمون پایانی، پس از تجمیع با نمرات حاصل از تکالیف، 
آزمونهای تدریجی و میانی و شرکت در کلاسهای مجازی در قالب نمرهی اولیه در 
سامانهی آموزشی دانشگاه ثبت گردد. بدیهی است، نهایی شدن نمرهی درس/دروس، 
منوط به بررسی اعتراضات و یا سایر درخواستهای دانشجویان (از جمله؛ حذف 
درس به خاطر عدم دسترسی به اینترنت، بیماری و ...)، که از طریق میز خدمت 
دریافت میشود، خواهد بود. نظر به این که تغییر نمره پس از ثبت نهایی وجاهت 
قانونی ندارد، ضروری است قبل از نهایی نمودن نمرهی درس، بررسیهای لازم 

صورت پذیرد. 

۶- دانشجویان موظف هستند تا در نظرسنجی دروس ارائه شده در سامانه سمیاد 
(یا سایر سامانه های مورد تایید) شرکت کرده و مراکز موظف به اطلاع رسانی در 

این زمینه هستند.

ب) ضوابط اجرایی مرتبط با برگزاری آزمونها؛ 

۱-نظر به اینکه برگزاری آزمون در خارج از بازهی تعیین شده در آییننامهی آزمون
های مجازی (شمارهی ۲۵/۲۶۰/۳۳۴۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱)، موجب اختلال در 
آزمون سایر دانشکده/آموزشکدهها میشود، هرگونه تخطی از آن تحت هر شرایطی 
ممنوع میباشد و مسوولیت آن به عهدهی رییس مرکز خواهد بود. بدیهی است در صورت 
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انجام اینکار، در روزهای بعد مرکز مزبور از لیست برگزارکنندگان آزمون خارج 
خواهند شد.

۲-محدودیتهایی برای دانلود فایلهای آموزشی در ساعتهای آزمون ( از ۸ تا ۱۸)، 
اعمال خواهد شد. بنابراین، لازم است به دانشجویان اطلاعرسانی لازم در این زمینه از 

طریق درج اطلاعیه در سایت دانشکده/آموزشکده صورت پذیرد. 

۳- برای حفظ عملکرد سامانه در بازهی امتحان به آموزشگران محترم ابلاغ شود تا در 
ساعات آزمون (۸ تا ۱۸)، از بارگذاری محتوای آموزشی و طراحی آزمون، جداً 

خودداری نمایند.

۴- برای جلوگیری از تداخل امتحانات دانشجویان، روزهای پنجشنبه برای دروس 
پایه، عمومی و معارف پیشبینی شده و زمانبندی آزمونهای این دروس نیز مطابق 
زمانبندی روز شنبه میباشد. دانشکده/آموزشکده نسبت به این موضوع اهتمام جدی را 

به عمل آورند.

براساس ابلاغیهی وزارت عتف، روشهای مختلفی برای ارزشیابی پیشرفت  -۱
تحصیلی دانشجویان در آموزش الکترونیکی، میتواند مورد استفاده قرار گیرد. 
با توجه به اینکه سهم آزمون پایانی در نمرهی نهایی در کنار بخشی از 
فعالیت های دیگر مانند پروژه، حضور در کلاسهای مجازی، آزمونهای 
تدریجی و میانی، تمرین و سایر فعالیتها میباشد، اکیداً پیشنهاد میشود؛ 
برای تمامی دروس، با ایجاد بانک سوالات، از سوالات چند گزینهای و حداکثر یک 

ساعت زمان برای انجام آزمون، استفاده شود.

محتوای زیادی در زمینهی نحوهی برگزاری و شرکت در آزمون، در سایت  -۲
دانشگاه (https://it.tvu.ac.ir/lms) و سایت آپارات وجود دارد. موکداً توصیه 

https://it.tvu.ac.ir/lms
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میشود نسبت به تهیهی فایلهای آموزشی و ارجاع آموزشگران و دانشجویان 
به آنها اقدام گردد.

تمهیدات لازم به منظور کاهش فشارهای روانی دانشجویان در زمان ورود به  -۳
جلسهی آزمون را پیشبینی نموده و اطلاعرسانی لازم را انجام دهند. 
خاطرنشان میگردد؛ چنانچه دانشجو به دلایلی رأس ساعت مقرر امکان ورود 
به سامانه را نداشته و با دقایقی تأخیر و در همان بازهی زمانی پیشبینی شده 
به سامانه ورود کرده باشد، امکان شرکت در آزمون برای این دانشجو تا پایان 

بازه و متناسب با زمان آزمون درس وجود خواهد داشت.

پ) ضوابط اختصاصی مرتبط با دروس گروه معارف اسلامی؛

 با عنایت به بخشنامهی شمارهی ۲۵/۳۲۰/۲۶۴ مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۵، در خصوص 
الزام گذراندن ۲۲ جلسهی آموزش دروس گروه معارف اسلامی در گرایش مربوطه 
(حداقل ۲۰ جلسه) در سامانهی مجازی دانشگاهیان، میبایست اساتید محترم پس از 
اخذ گواهینامهی دانشجویان، نمرهی گواهینامهی پایانی را در ۱۲ نمره از ۲۰ نمرهی 
پایانی نیمسال محاسبه و اعمال کنند. با عنایت به مشکلات به وجود آمده در سایت 
نهاد، که الزام اخذ گواهینامهی پایانی حذف شده است، در صورتیکه دانشجو موفق به 
اخذ گواهینامه نشده باشد، اساتید محترم میبایست پس از ثبتنام در سایت مذکور، 
نمرهی ثبتشده یا معدل دروس گذراندهشده برای دانشجویان کلاس/درس خود را در 

آن مشاهده کنند.

در دانشکده/آموزشکدههایی که از ابتدای نیمسال جاری، برگزاری امتحان پایانی 
حضوری را الزامی نمودهاند، اما با توجه به شرایط فعلی (که امکان برگزاری آزمونها 
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به صورت حضوری وجود ندارد)، میبایست نسبت به برگزاری آزمون مجازی از طریق 
سامانهی نهاد یا سمیاد (یا سایر سامانه های مورد تایید) اقدام نمایند

خاطرنشان میگردد؛ برای ۸ نمرهی باقیمانده، میبایست شیوههای مطرحشده در 
سامانهی نهاد، از جمله؛ «سوابق آموزشی دانشجویان»، «حضور و تکالیف انجام شده 
در فضای مجازی» و «حضور در کلاسهای برخط(آنلاین) پایانی نیمسال یا ...» جهت 
اعمال نمرهی در نظر گرفتهشده مد نظر قرار گیرد و یا گروه معارف جهت آن ۸ نمره 
نیز در سامانهی سمیاد (یا سایر سامانه های مورد تایید)  یا نهاد آزمون آنلاین برگزار 

نماید.


